
Stránka 1 z 6 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

54. schůze rady města dne 30.06.2021 

 

 
Usn. č. RM/1741/54/2021 

Rada města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení Ing. Jiří Jaroš a Ing. Petr Hybner. 

 

Usn. č. RM/1742/54/2021 

Rada města 
schvaluje  

upravený program 54. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1743/54/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. RM/1744/54/2021 
Rada města 
A. bere na vědomí  

splněné usnesení: 

RM/1624/52/2021 Podpis smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI na rok 2021 na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. Petlerská v 

Klášterci nad Ohří" 

B. schvaluje  

prodloužení termínu: 

RM/1570/50/2021 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži 
pozemku se společností ČEZ Distribuce, a.s. 

Původní termín: 30.06.2021    Nový termín: 30.07.2021 

 

Usn. č. RM/1745/54/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

přehled zadaných zakázek za období 05/2021. 

 

Usn. č. RM/1746/54/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 09.06.2021 do 30.06.2021. 

 

 

 



Stránka 2 z 6 

Usn. č. RM/1747/54/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 

 

Usn. č. RM/1748/54/2021 
Rada města 
A. projednala  

výjimku z Regulativ pro uspořádání rodinných domů v lokalitě Ciboušovská v 
Klášterci nad Ohří budoucích kupujících pana Ondřeje Sklenáře a paní Markéty 
Vaňasové, 

B. schvaluje  

výjimku z Regulativ pro uspořádání rodinných domů v lokalitě Ciboušovská v 
Klášterci nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1749/54/2021 

Rada města 
A. schvaluje  

návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., v 
souladu s aktuálním Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2014-2020 v rámci IROP na dodavatele zakázky 

"Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterec nad Ohří", 

B. jmenuje  

členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení 
nabídek ve stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena 

komise. 
  

Usn. č. RM/1750/54/2021 

Rada města 
A. souhlasí  

s tím, aby příspěvková organizace Zámek Klášterec nad Ohří použila část svého 
rezervního fondu ve výši 350.000 Kč k posílení svého fondu investic, 

B. schvaluje  

příspěvkové organizaci Zámek Klášterec nad Ohří odpisový plán nově pořízeného 

majetku: 

1. Interaktivní 4K panel Optoma 5861RK - 86", pořizovací cena 134.168,00 Kč, 
doba odpisování 5 let, způsob odpisování rovnoměrný, 

2. Multifunkční zařízení pro tisk plakátů Canon imagePROGRAF tx-4100 mfp z36 

(b0 - 44"), pořizovací cena 108.779,00 Kč, doba odpisování 5 let, způsob 
odpisování rovnoměrný, 

3. Multifunkční velkoformátové zařízení pro tisk a skenování Canon 
imagePROGRAF Z36 AIO for TX, pořizovací cena 115.313,00 Kč, doba 
odpisování 5 let, způsob odpisování rovnoměrný. 

 
 
 

 



Stránka 3 z 6 

Usn. č. RM/1751/54/2021 

Rada města 
schvaluje  

rozpočtové opatření č. 8. 

 

Usn. č. RM/1752/54/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit přijetí daru pozemku 
parc. č. 339/2 o výměře 3 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 2321-56/2021 od pana , , 

431 51 Klášterec nad Ohří a pana , , 431 51 Klášterec 
nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1753/54/2021 

Rada města 
schvaluje  

vyřazení majetku a jeho následnou fyzickou likvidaci, a to dlouhodobý hmotný 

majetek v pořizovací ceně 438.761 Kč, zůstatkové ceně 21.933 Kč. 

 

Usn. č. RM/1754/54/2021 
Rada města 
A. schvaluje  

uzavření smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jejich provozování na 
pozemcích parc. č. 692/5 část o výměře 1,36 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, 

parc. č. 1278/8 část o výměře 1,36 m2 k.ú. Vernéřov, parc. č. 6/7 část o výměře 
2,04 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se Zásilkovnou s.r.o., IČO 28408306, 
se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, za nájemné ve výši 

12.600 Kč/rok, na dobu neurčitou,  

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jejich 
provozování. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.08.2021  

 

Usn. č. RM/1755/54/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku 
parc. č. 329/14 o výměře 89 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1756/54/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku 

parc. č. 124/1 o výměře 116 m2 a části pozemku parc. č. 97/12 o výměře cca 
50 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, manželům  



Stránka 4 z 6 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 

200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. 

 

Usn. č. RM/1757/54/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 758 o 
výměře 487 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, manželům  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1758/54/2021 

Rada města 
A. schvaluje  

uzavření smlouvy o zemědělském pachtu pozemku parc. č. 1237 o výměře 
7.420 m2 k.ú. Vernéřov, s panem , IČO 87637073, se sídlem 

, 190 00 Praha - Vysočany, za pachtovné ve výši 
1.289 Kč/ha/rok, 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít smlouvu o zemědělském pachtu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.09.2021  

 

Usn. č. RM/1759/54/2021 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1534/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1760/54/2021 
Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1361 a části pozemku parc. č. 1365/1 o 
celkové výměře cca 50 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1761/54/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 

 

Usn. č. RM/1762/54/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejné zakázky "Zajištění provozu a údržby 
veřejného osvětlení v Klášterci nad Ohří 2021-2023" dle oddílu II, článku III, 
odst. 7 směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 3/2016 ze dne 07.12.2016. 

 

 



Stránka 5 z 6 

Usn. č. RM/1763/54/2021 

Rada města 
schvaluje  

vyplacení náhrady škody za poškozené čelní sklo osobního auta Peugeot 508, RZ 
, na parkovišti v Budovatelské ulici mezi č.p. 482 - 484 v Klášterci nad 

Ohří ve výši 7.000 Kč paní , nar. , bytem 

, 431 51 Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1764/54/2021 
Rada města 
A. schvaluje  

výši odměny ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace, , 

B. ukládá  

starostovi města podepsat platový výměr odměny. 

Odpovídá: Bc. Zdena Janichová, Vedoucí OSV  

Termín plnění: 30.06.2021  

 

Usn. č. RM/1765/54/2021 
Rada města 
A. schvaluje  

platový výměr ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace , s účinností od 01.08.2021. 

B. ukládá  

starostovi města podepsat platový výměr. 

Odpovídá: Bc. Zdena Janichová, Vedoucí OSV  

Termín plnění: 30.06.2021  

 

Usn. č. RM/1766/54/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace z 26. jednání komise pro sport a 30. a 31. jednání finanční a 
rozpočtové komise. 

 

Usn. č. RM/1767/54/2021 
Rada města 
A. souhlasí  

s tím, aby příspěvková organizace Zámek Klášterec nad Ohří vyhlásila veřejnou 
soutěž na podnájem nebytových prostor za účelem provozování hostinské 
činnosti – Kulturní centrum Klášterec nad Ohří, Chomutovská 465, 

B. schvaluje  

upravený návrh výzvy veřejné soutěže na podnájem nebytových prostor za 
účelem provozování hostinské činnosti – Kulturní centrum Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 465, 

C. bere na vědomí  

jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami a členů komise pro 
hodnocení nabídek ve stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého 

člena komise. 



Stránka 6 z 6 

 

Usn. č. RM/1768/54/2021 

Rada města 
schvaluje  

1. poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč na pomoc obcím zasaženým 
tornádem, a to prostřednictvím finanční sbírky, kterou pořádá Jihomoravský 
kraj, IČO 70888337, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, 

2. poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč na pomoc obcím 

zasaženým ničivým větrem, a to městu Kryry, IČO 00265080, se sídlem 
Hlavní 1, 439 81 Kryry. 

 

 

30.06.2021 

 
……………………………      …………………………… 

Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 
starosta       místostarosta 

 
 
 

 
 

……………………………      …………………………… 
Ing. Jiří Jaroš      Ing. Petr Hybner 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 

 
 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

30.06.2021 


